

## ۶ سال زندان

## برای برادر

## آتش افروز



مرد میوه‌فروش که در حادثه‌ای آتش‌بین برادرش را به کام مرگ کنش‌انده بود، به شش سال زندان محکوم شد.

به گزارش «جوان»، فروردین‌ماه سال ۹۹، مأموران پلیس تهران از حادثه آتش‌سوزی در یک مغازه میوه‌فروشی باخیرس راهی محل شدند. بعد از حضور مأموران در محل و مهار آتش دو برادر به نام‌های یاشار و آرش که در آن حادثه دچار سوختگی شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند اما یاشار ۴۰ ساله ساعتی بعد به خاطر شدت سوختگی فوت کرد.

دلیل اجازه کاسی نداری مگر اینکه از روی جنازه من رد شوی. یاشار با گستاخی جواب داد و گفت باشد از روی جنازه‌ات رد می‌شوم ولی از اینجا نمی‌روم.

متهم ادامه داد: «برادرم بعد از این حرف طرف بنزین را برداشت و کمی روی خودش ریخت. بعد گفت بیرون می‌روی یا نه. گفتم بیرون نمی‌روم. در آن کشمکش ناگهان بنزین از ظرفی که دست یاشار بود روی خودش ریخت و آتش گرفت.»

او درباره اینکه چطور دوربین مداربسته مغازه تخریب شده است؟ گفت: «آتش‌سوزی خیلی شدت گرفته بود، احتمالاً خرابی دوربین به خاطر همین بوده است.»

با اقرارهای متهم وی راهی زندان شد و پرونده در حال کامل شدن بود که پدر و مادر مقتول با مراجعه به دادسرا اعلام گذشت کردند. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی از جنبه عمومی جرم رومی میز هیئت قضایی شعبه نهم دادگاه قرار گرفت.

از جنبه عمومی جرم رومی میز هیئت قضایی شعبه نهم دادگاه قرار گرفت. در آن جلسه متهم بار دیگر ماجرا را شرح داد و گفت ناخواسته مرتکب قتل شده است. او بعد از آخرین دفاع به شش سال حبس محکوم شد، اما این حکم با اعتراض دادستان و همسر مقتول به دیوان عالی کشور فرستاده و با نقض آن، پرونده بار دیگر به همان شعبه ارجاع داده شد.

به این ترتیب پرونده با شکایت زن جوان و تحقیق از شاهدان حادثه، با موضوع قتل عمد تشکیل شد و در روند تحقیقات نیز مشخص شد دوربین مدار بسته‌ای که در مغازه نصب شده بود، تخریب شده است. به این ترتیب آرش به اتهام قتل عمد بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او با اقرار به جرمش گفت: «قسمد آتش‌سوزی نداشتم. فقط می‌خواستم برادرم را بترسانم. چند سال مغازه میوه‌فروشی پدرم در اختیار یاشار بود و هر قدر که دلش می‌خواست به پدرم پول می‌داد. بعد از آن من مغازه را تا سال ۱۴۰۲ اجاره کردم و ۵۰۰ میلیون تومان رهن هر ماه ۱۸ میلیون تومان کار می‌کردم. به پدرم پرداخت می‌کردم. یاشار دست‌بردار نبود و می‌خواست هر طور شده مرا از مغازه بیرون کند. مدتی قبل از حادثه برادرم گفت می‌خواهد برای کار به مغازه بیاید. حرفی نزد. روز حادثه وقتی به مغازه رفتم، او را دیدم. همیشه ماشینم را با جلوبی مغازه پارک می‌کردم تا پارکبیری راحت باشد. کرده را کمی پایین دادم و به او گفتم اینجا چه کار می‌کنی؟ گفت آمدم کار کاسی کنم. گفتم اجازه نداری چون مغازه را از بابا اجاره کرده‌ام و مثل یک غریبه با من قرارداد بسته است، به همین

## اعتراف به سرقت باعصا!

مجرم سابقه‌دار که یک هفته بعد از رهایی از زندان یا در دست داشتن عصا و ظاهر به معلول بودن مرتکب سرقت می‌شود، بازداشت شد. سرهنگ رضا حیدری، رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا گفت: روز گذشته مأموران کلانتری شهدا هنگام گشت‌زنی حوالی خیابان شکوفه با شنیدن فریادهای دزد خود را به محل رساندند. مأموران پلیس متوجه شدند شهروندان مردی را که دو عصا به دست دارد و در حال فرار است تعقیب می‌کنند که مرد عصا به دست را بازداشت کردند. یکی از شهروندان گفت: لحظاتی قبل دیدم که این مرد با عصا شیشه یک خودرو را شکست و در حال سرقت لوازم داخل آن بود که با کمک اهالی او را دنبال کردم که پلیس

## فروش سکه‌های ساسانی در فضای مجازی

در فضای مجازی باخبر شده و در این باره تحقیق کردند. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود موفق شدند مخفیگاه دو متهم را شناسایی و هم‌زمان با دستگیری آنها ۱۸ سکه به ارزش ۵ میلیارد تومان کشف کنند. قدمت این سکه‌ها متعلق به دوره ساسانی تشخیص داده شده است.

تلاش برای بزرگنمایی در حواث چینیسی و بر هم زدن امنیت روانی جامعه از مهم ترین رویکردهای است که ساختار فرهنگی غرب در مورد آن را دنبال می‌کند. این کشورها نقشه سازمان ملل را که تأیید کرده در کشورهای خودشان به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر بیش از ۵۰۰ قتل اتفاق می‌افتد، از منظر مخاطبان خود پنهان کرده و وقوع کمتر از سه قتل به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر در ایران را مورد توجه قرار داده‌اند.

حادثه غم‌انگیز قتل غزل، زن اهوازی به دست شوهرش، بازتاب‌های بسیاری به دنبال داشته است. این حادثه به دنبال پیوسته‌های اجتماعی زیادی رقم خورده که تحقیقات درباره آن در دست بررسی است، با این حال وقوع حوادث جنایی بخشی جایی‌ناپذیر از اجتماع انسانی است که با انگیزه‌های مختلف رقم می‌خورد. یکی از رویکردهای مهمی که در بررسی این دسته از حوادث از اهمیت برخوردار است آمار وقوع این حوادث در جامعه مورد نفاست. وقتی گزارش سازمان ملل در این مورد متناقض گیرد مشخص می‌شود بین آمار قتل‌های روی داده در ایران و کشورهای غربی فاصله‌های نجومی وجود دارد و آنچه مورد اقبال آنها قرار می‌گیرد فقط شیوه ارتکاب یا فیلمی است که درباره حادثه منتشر می‌شود. براساس گزارشی که سازمان ملل در سال ۲۰۱۹ از آن منتشر کرده، آمار قتل در ایران به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر در کمترین رتبه جهانی قرار دارد. این گزارش تأیید کرده که کشورهای امریکا، انگلستان، روسیه، کانادا و کشورهای اروپایی به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر بیش از ۵۰ قتل را تجربه می‌کنند، در حالی که این عدد در ایران کمتر از سه قتل به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر است.

### کشتارهای جمعی در امریکا

آمار و شیوه ارتکاب جنایت‌های خونینی که در امریکا رخ می‌دهد با هیچ جای جهان قابل قیاس نیست. این کشور ۲۰۱۹ بیشترین موارد قتل‌های جمعی را در تاریخ خود ثبت کرد که عمده قتل‌های صورت گرفته در آن اسلحه‌رقم خورده بود. تحقیقات مشترک آسوشیتدپرس، یو.اس. ای تودی و دانشگاه نورث ایسترن، نشان داد که سال ۲۰۱۹ در ۴۱ کشتار جمعی ۲۱۱۱ نفر جان خود را دست داده‌اند. تیراندازی در آل پاسو با ۲۲ کشته و ویرجینیا بیچ با ۱۲ کشته، دو مورد از این تیراندازی‌های مرگبار بودند. براساس این تحقیقات سال ۲۰۱۷ از افراد بیشتری در امریکا بر اثر این کشتارها جان باخته‌اند اما تعداد موارد حمله کشته سال ۲۰۱۹ بوده است. در یک مورد تیراندازی سال ۲۰۱۷ که در فست‌فود موسیقی در لاس‌وگاس رقم خورد ۵۹ نفر کشته شدند.

### افزایش قتل‌های امریکا در کرونا

سی‌ان‌ا گزارش داده که قتل و کشتار با سلاح در سال ۲۰۲۱ در بسیاری از شهرهای امریکا در دوران همه‌گیری کرونا افزایش داشت، به طوری که این میزان در سال ۲۰۲۰ میلادی حدود ۳۰ درصد بود که در سال ۲۰۲۱ میلادی ۴۵ درصد رسید. براساس این گزارش برای هر ۱۰۰ امریکایی به طرز باورنکردنی ۱۲۰ قتل‌کشته و وجود دارد که برای جیبانیان این موضوع باورپذیر نیست.

### قتل سالانه ۳۸ هزار امریکایی با شلیک گلوله

براساس آماري که سی‌ان‌ا اعلام کرده سالانه ۳۸ هزار

# کابوی‌ها همچنان در غرب وحشی کشتار می‌کنند



تعداد قتل فقط در یک سال بود که از زمان رهگیری چنین جنایت‌هایی از سوی این سازمان از دهه ۱۹۶۰ به این سو به ثبت می‌رسید.

### افزایش پرونده‌های آدم‌کشی

براساس گزارش روتیزر پلیس فدرال امریکا اعلام کرده که قتل عمد و غیر عمد در سال ۲۰۲۰ به میزان ۲۹/۴ درصد بیش از سال ۲۰۱۹ افزایش یافته که بیشترین افزایش سالانه از زمان ثبت سراسری این آمار در دهه شصتم قرن بیستم بوده است. بر اساس این گزارش، قتل مسلحانه در سال ۲۰۲۰ ۷۶/۲ درصد بیشترین سهم را از پرونده‌های آدم‌کشی به خود اختصاص داد، در حالی که این نسبت در سال ۲۰۱۹ به ۷۳ درصد رسید. شهر هوستون ایالت تگزاس نیز با افزایش ۵۵ درصدی شاهد بیشترین رشد قتل مسلحانه بود. در سال ۲۰۲۰ آمار جان‌باختگان تیراندازی در این شهر به ۲۳۳ نفر رسید در حالی که در سال ۲۰۱۹ تعداد مرگ‌ومیرهای مشابه ۲۲۱ نفر بود.

### لایه پنهان کشورهای آرام

هرچند وضعیت در کشورهای اروپایی به وخامت امریکاییست اما ثبت وقوع قتل در کشورهای اروپایی که تلاش برای آرام جلوه دادن آن وجود داشته امنیت این جوامع را باخطر مواجه کرده است. آن گونه که گزارش شده سوئد و کروئدر بیشترین میزان قتل با شلیک گلوله در اروپاست. این کشور در کمتر از یک دهه، به یکی از کشورهای اروپایی با بالاترین میزان قتل با اسلحه تبدیل شده به طوری که از هر یک میلیون نفر چهار نفر در این کشور با سلاح گرم کشته می‌شوند. میانگین این آمار در اروپا ۱/۶ نفر در هر یک میلیون نفر است و در این مطالعه هیچ کشور دیگری در مقایسه با سوئد چنین افزایشی را نشان نمی‌دهد. براساس داده‌های این کشورها اروپایی موجود است بیشترین شمار موارد قتل عمد در فرانسه رخ داده است. قتل عمد در این کشور در سال ۲۰۱۵ میلادی ۱۰۷۰ قربانی داشته که ۲۱ درصد کل موارد در اتحادیه اروپاست. بعد از فرانسه، کشورهای آلمان با ۱۴ درصد، هلستان با ۱۱ درصد و ایتالیا با ۱۰ درصد کل موارد قتل عمد در این اتحادیه اروپا قرار دارند. بیشترین موارد قتل عمد نسبت به جمعیت کشورها در لیتوانی و کمترین موارد آن در اتریش ثبت شده است.

امریکایی با سلاح گرم کشته می‌شوند و این بدان معنی است که روزانه یکصد امریکایی در این کشور با سلاح گرم به قتل می‌رسند. این گزارش‌ها در حالی مطرح می‌شود که نشریه امریکایی نیویورک تایمز در گزارشی اعلام کرد: از زمان دادگاه «درک شووین»، پلیس قاتل جورج فلوید (از ۹ فروردین ۲۰۲۰)، به طور میانگین بیش از سه نفر در هر روز به دست تیروهی پلیس امریکا به قتل رسیدند که در مجموع به ۶۴ فقره قتل می‌رسد. آمار جدید نشان می‌دهد نرخ قتل در امریکا از بیشین مورد از بین هر ۱۰۰ هزار نفر در سال ۲۰۱۹ به ۷/۸ در هر ۱۰۰ هزار نفر در سال ۲۰۲۰ افزایش یافته است. محققان می‌گویند نرخ قتل ۷/۸ درصدی بالاترین رقمی است که در امریکا از سال ۱۹۹۵ تاکنون ثبت شده است. ویلی همچنان پایین‌ترین نرخ قتل در اوایل دهه ۱۹۸۰ میلادی است که شامل ۱۰ مورد قتل از بین هر ۱۰۰ نفر از جمعیت این کشور بود. هرچند که گزارش اولیه داده‌های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها در امریکا آمار کلی قتل‌ها از سال ۲۰۲۰ را نشان نمی‌دهد اما گزارش جزئی پلیس فدرال امریکا ۲۱ هزار و ۵۷۰ فقره قتل را در سال ۲۰۲۰ میلادی به ثبت رسانده که در مقایسه با ۱۶ هزار و ۴۲۵ فقره قتل رخ داده در سال ۲۰۱۹ افزایش نشان می‌دهد. این افزایش امریکاهم گزارش سالانه جنایی خود در سال ۲۰۲۰ منتشر کرد که نشان می‌داد تعداد آدم‌کشی‌ها در این کشور از سال ۲۰۱۹ تاکنون ۳۰ درصد افزایش یافته است که بیشترین

## تماس پنهانی، پلیس را

## به مخفیگاه مرد فریبکار رساند

پدرم مدتی بود به من سخت می‌گرفت و رفت و آمدهای من با دوستانتانم اعتراض می‌کرد. وقتی دیر به خانه می‌آمدم، پدرم با من دعوا می‌کرد. گاهی روزها که با دوستانتانم قرار داشتم اجازه نمی‌داد با آنها بیرون بروم، به همین دلیل از رفتارهای پدرم خسته شده بودم و تصمیم گرفتم از خانه‌مان فرام کنم. روز حادثه مقداری پول از مدارک شناسایی‌ام را برداشتم و به تریمال آدمم و به امید اینکه کاری پیدا کنم راهی تهران شدم.

چند روزی در تهران حیران و سرگردان بودم تا اینکه پول‌هایم تمام شد. خیلی پشیمان شده بودم اما نه راه برگشت داشتم و نه راه پیش. نمی‌دانستم چه کار کنم. در تهران تک و تنها بودم. در پارک با پسری جوان آشنا شدم او قهقهه می‌زد از خانه فرار کرده‌ام. قول داد که من و جاسا مکان بدهم و برپیم کاری فراهم کند. من به او اعتماد کردم اما فکر نمی‌کردم که بخوادم مرا مورد آزار قرار دهند و در خانه حبس کند.

چند روز پیش او بدم که مرا به مرد دیگری تحویل داد و او هم با من بدرفتاری کرد و پس از چند روز او هم مرا به مرد جوان دیگری تحویل داد. مرد جوان مرا در اتاقی حبس کرد و هرچه التماس کردم که مرا رها کند، فایده‌ای نداشت تا اینکه مخفیگاه تلفن همراهم را روشن کردم و با پدرم تماس گرفتم و گفتم در تهران اسیر شده‌ام پدرم به پلیس خبر داد و من نجات پیدا کردم. متهم نیز به مأموران پلیس گفت: چند روز قبل یکی از دوستانتانم این دختر را به من تحویل داد و گفت چند روزی از او نگهداری کنم و اجازه ندهم از خانه خارج شود تا دوباره خودش او را تحویل بگیرد. من در این چند روز فقط دختر نوجوان را حبس کردم اما به او صدمه نردم، با اعتراف متهم، مأموران سه مرد دیگر را که در جریان حادثه نقش داشتند شناسایی و آنها را بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

پدرم مدتی بود به من سخت می‌گرفت و رفت و آمدهای من با دوستانتانم اعتراض می‌کرد. وقتی دیر به خانه می‌آمدم، پدرم با من دعوا می‌کرد. گاهی روزها که با دوستانتانم قرار داشتم اجازه نمی‌داد با آنها بیرون بروم، به همین دلیل از رفتارهای پدرم خسته شده بودم و تصمیم گرفتم از خانه‌مان فرام کنم. روز حادثه مقداری پول از مدارک شناسایی‌ام را برداشتم و به تریمال آدمم و به امید اینکه کاری پیدا کنم راهی تهران شدم. چند روزی در تهران حیران و سرگردان بودم تا اینکه پول‌هایم تمام شد. خیلی پشیمان شده بودم اما نه راه برگشت داشتم و نه راه پیش. نمی‌دانستم چه کار کنم. در تهران تک و تنها بودم. در پارک با پسری جوان آشنا شدم او قهقهه می‌زد از خانه فرار کرده‌ام. قول داد که من و جاسا مکان بدهم و برپیم کاری فراهم کند. من به او اعتماد کردم اما فکر نمی‌کردم که بخوادم مرا مورد آزار قرار دهند و در خانه حبس کند.

## بزرگ‌ترین مفسد اقتصادی کرمان روانه زندان شد

فرمانده انتظامی استان کرمان از بازداشت مفسد اقتصادی ۶۰۰ میلیارد تومانی خبر داد. سردار عبدالرضا نظری توضیح داد: متهم از سال ۱۳۹۶ با ثبت شرکت‌های دروغین، به دلیل تخلف‌ها و جرایم متعدد اقتصادی تحت تعقیب پلیس استان‌های مختلف کشور قرار داشت و موفق شده بود ۵۹۶ میلیارد تومان کسب درآمد غیرقانونی کند. سردار نظری ادامه داد: متهم در حالی که از سوی دادسرای عمومی و انقلاب تهران به تحمل ۲۰ سال حبس، ضبط اموال خلاف قانون و ۷۴ ضربه سلاق محکوم شده و با قرار وثیقه آزاد بود تصمیم به فروش اموال ضبط شده و فرار از مرزهای شرقی کشور را داشت که مخفیگاه وی در یکی از محله‌های کرمان شناسایی و بازداشت و به دلیل تعلبی بودن محکومیت به زندان منتقل شد.

فرمانده انتظامی استان کرمان، معاونت در جرم ضمانتنامه‌های بانکی به مبلغ ۳۰۶ میلیارد تومان و دو سال حبس، پرداخت رشوه به مبلغ ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و مجازات سه سال حبس تعزیری به علاوه ضبط مال ناشی از ارتشا، استفاده از سند جعلی و ۱۰ سال حبس تعزیری و معاونت در ارتکاب بزه دخالت در اموال توقیف شده از طریق آزادسازی ملک در یافت آباد تهران را از دیگر جرایم متهم اعلام کرد.

## سقوط رهگذر به چاه نایمن

مردی که هنگام عبور شبانه از زمین مترو که به چاه هشت متری سقوط کرده بود، نجات پیدا کرد. ساعت ۲۱:۲۹ شامگاه سه‌شنبه آتش‌نشانان ایستگاه ۸۷ حادثه سقوط مردی رهگذر به یک چاه در میدان سروستان یافت‌آباد باخبر و در محل حاضر شدند.

علی فولادی، افسر آتش‌نشانی گفت: در قطعه زمین مترو که‌ای کنار سرویس بهداشتی عمومی، چاه جدیدی در مجاور چاه فاضلاب قدیمی حفر شده بود که عمق آن ۲۲ متر و شامگاه گذر از محل به دلیل تاریکی هوا ناگهان به عمق چاه فاضلاب جدید سقوط کرد. وی افزود: آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات ویژه نجات، این مرد جوان را از درون چاه بیرون آوردند و به امدادگران اورژانس تحویل دادند.

## سارق از روی دیوار افتاد!

مردی که قصد سرقت از خانه‌ای حوالی میدان انقلاب را داشت از روی دیوار سقوط کرد و گرفتار پلیس شد. به گزارش «جوان»، شامگاه روز گذشته به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ خبر رسید که شهروندان سارق را حوالی میدان انقلاب بازداشت کرده‌اند. با حضور مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب مشخص شد که مردی ۳۵ ساله قصد داشت برای سرقت وارد خانه‌ای ویلایی شود که از روی دیوار سقوط می‌کند و شهروندان ماجرا را به پلیس خبر می‌دهند.

سرهنگ «چنگیز ایدون» رئیس کلانتری انقلاب گفت هم‌زمان با انتقال متهم به کلانتری، وی مورد تحقیق قرار گرفت و به چند سرقت خانه اعتراف کرد.

اینجانب رقیه زاده با شاهاجر ای ملک خودروی پژو GLXi به شماره شاسی ۴۰۴۴۶۰۹۹ و شماره موتور ۱۲۴۹۸۱۳۷۰۰۵ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نمایند، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

البرز

برگ سبز، سند نقل و انتقال و بنچاق خودرو سواری پراید تیپ GLXi مدل ۱۳۸۸، رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۱۴-۲۹۳-۴۷) به شماره موتور ۳۲۸۸۴۱۳ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۳۲۹۷۶۹ متعلق به دهب سواری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

برگ سبز، سند کمپانی خودرو پیکان وانت تیپ I۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۵، رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸-۵۸۴ ب ۷۹ به شماره موتور ۴۲۹۸۷۰۴۲۹۸۵ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۳۲۹۷۶۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### "آگهی فقدان سند مالکیت"

نظر به اینکه آقای محمد علی پور اکبر آباد برابر وکالتنامه ۱۶۳۲۷ تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ دفتر خانه ۲۶۰ مشهد به وکالت از طرف آقای حسین سبحانی خور وکالت دارد به استناد اوراق استشهادهای جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ پلاک ۳۰۴۷۲ فرعی از ۱۰۱۶ فرعی از ۹- اصلی بخش نه مشهد، به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد، مالکیت نامبرده در ذیل شناسه الکترونیک ۱۰۱۸۲۹۷۰۱۰۲۶۷۱-۱۳۹۸۲۰ ثبت و سند مالکیت به شماره ۷۸۷۳۳۹ با ۹۸ صادر گردیده است. سپس برابر سند رهتی ۱۲۰۲۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ دفتر خانه ۲۶۰ مشهد مورد ثبت در رهن بانک رفاه کارگران قرار گرفته است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردم در هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مقتضای اقدام خواهد شد.

بشیر یاشایی - ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس - م الف ۶۷۹

برگ سبیز برگ کمپانی سند نقل و انتقال خودرو سواری پژو پارس تیپ CNG XY مدل ۱۳۹۴، رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۹۹-۴۹۸-۱۸) به شماره موتور ۱۳۷۰۶۲۳۱۳۷۰۰۸۲۳۲۸۲۰۹۸ متعلق به یاراله شماره شاسی NAAN۲۱CA۶FH۲۸۲۰۹۸ متعلق به یاراله قلابی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو تیپ GLX۴۰۵ مدل ۱۳۸۰، رنگ یشمی متالیک شماره پلاک (ایران ۶۸-۶۸۳-۸۶۳ ب ۴۸) به شماره موتور ۶۵۱۹۰۶۵۲۸۰۰۲۲۵۲۸۰ شماره شاسی ۳۰۶۴۵۵۰۳ متعلق به زهرا بخت آور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول**  
شرکت تعاونی انبوه‌سازی مسکن سرپناه ساز رضوان به شماره ثبت ۳۸۸۰۸۳ از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می‌نماید تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) که در روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۶ ساعت ۱۰:۰۰ ب. ادرس: اتوبان ارتش- شهرک شهید محلاتی- میدان مادر فاز دو مخابرات - خیابان توحید مسجد ولیعصر (عج)- سالن اجتماعات شهید آوینی برگزار می‌شود، حضور به هم رسانید.

### دستور جلسه:

۱- تصمیم گیری در خصوص نحوه ادامه پروژه بشرح ذیل:  
الف: مشارکت با سازنده و سرمایه گذار از طریق مناقصه محدود.  
ب: ادامه ساخت پروژه با تأمین مالی از طریق:  
- فروش سهام (اصلی، مازاد و آزاد) به اعضاء و سرمایه گذار غیر عضو در قالب پیش فروش واحد طبقه.  
- تهاتر با سازندگان، پیمانکاران و فروردندگان مصالح و خدمات.  
اصلی استفاده از تسهیلات از بانک ها یا موسسات مالی اعتباری معتبر.  
در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی حضور یابند می‌توانند حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند. تعداد آراء و کالته هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار با بارسر و واحدی از اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) در هر یک نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید و بر که ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.  
شرکت تعاونی انبوه‌سازی مسکن سر پناه ساز رضوان